Kposwrehs

KIA SORENTO

laixa zaknagHas M10x65/15
Aprukyn: Crane 111.2823.1 Kaprep u KN \

Kysos: Bce 3awwura
Ffoa ebinycka: 2012-
O6wem gBurarenn: 2,4i; 2,2¢ 1
Tun KNN: Bce
COCTAB KPEMNEXA Bont M10x30
g waaba 10
1.BONT MBX30.euriernierarinsinnsrnnianinns 2 Wr. o
2:BONT IMEOXB s vnvmsimiminivinrines 4 Wr.
3.MNawka 3aknapgnas M8x50............. 2 Wr.
4.Malka 3aknanHas M10x65/15....... 2 WrT.
R TTTT  TE  s— 2 Wr.
S:AHAA0A 10 assnmnmnniivasm g 4 Wr. \
7. KPOHWTOAH..coansmnansannsevmnsnssass s 2 Wr. Bont M8x30 /' Fatixa 3aknagnas NAXSO
Waiiva 8
| MHCTPYKLMSI O YCTAHOBKE

1. CHATb WTATHBIW NbiNIbHUK 2BTOMOBUNA. 6. 32BECTU 32WUTY KA YCTaHOBNEHHbIe 6onThl M8x30
2. 3aKpenuTb KPOHWTERHL K NOHXepoHaM Sontamu M10x30 c3aau, cnepesu Kpenutb GoaramMu M10x30 K yCraHoBAEHHbIM
K raikaMm saknaaHbim M10x65/10. KpOHWTEeHHaM.

3. Ycranosute raiku M8x50 e 3aaH1010 nonepeynyio 6anky 7. 3aTAHYTh BCe pesbboanle coeannenus (M10-50 Hu,
asToM0BuNA 1 BECPHYTL B HUX GonTel MBX30 Ha HECKONLKG M8-30 HmM). Ucnonb3oBaHUe NHEBMOUHCTPYMEHT2 32MPEeWeHo.

obopoToB.
4, YCTaHOBUTD WTATHBIA NBINBHUK.
5. HaMeTuUTb ¥ NPOCBEPAUTL B WTATHOM NbINLHUKE

OTBEPCTVA AN KPenAeHUs 3aliuThl K KPOHWTEeHHaM,



